
Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Plavalna zveza Slovenije 5.6.2016 13:42 - Stran 1

2. Mednarodni plavalčkov miting vplavanju za invalide
Brestanica  pri Krškem , 6.6.2015

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
5.6.2016 - 10:35
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

S3

1. Brajša Tomi Croatia 1:30.92 152 SB3
2. Avdič Nedim ŠD Riba 1:48.77 89 SB3

S4

1. Muratovič Haris ŠD Riba 1:43.91 73 SB4

S6

1. Sirotich Albert PK Forca Rijeka 1:18.23 112 SB6

S7

1. Knežević Karlo Croatia 1:02.76 191 SB7

S8

1. Križaj Julijan Janez PK Vidim Cilj 47.80 288 SB8
2. Bučar Tim ŠD Riba 1:02.86 127 SB8
3. Hanžek Juraj Croatia 1:03.88 121 SB8
4. Radež Vincenc ŠD Plavalček 1:16.58 70 SB8

S9

1. Šeparovič David ŠD Plavalček 52.37 173 SB9
2. Mihelčič Rok ŠD Riba 1:04.79 91 SB9

S11

1. Vizjak Damijan PK Vidim Cilj 1:18.55 71 SB11

S12

1. Zupančič Jakob PK Vidim Cilj 55.40 167 SB12
2. Lisec Jurij Matija PK Vidim Cilj 1:09.26 86 SB12
3. Zarnik Nejc PK Vidim Cilj 1:45.00 25 SB12
4. Jurkas Tim PK Vidim Cilj 2:42.52 7 SB12

S14

1. Moreše Denis ŠD Plavalček 47.08 SB14
2. Režman Maj ŠD Plavalček 54.63 SB14
3. Štefanič Miha PK Velenje 56.52 SB14
4. Moreše Danijel ŠD Plavalček 1:03.36 SB14
5. Slapšak Rok ŠD Plavalček 1:07.89 SB14
6. Goltnik Urban PK Velenje 1:09.25 SB14
7. Cizel Mitja ŠD Plavalček 1:16.87 SB14
8. Imperl Amadej ŠD Plavalček 1:17.71 SB14
9. Cvijić Dejan PK Velenje 1:17.87 SB14

10. Bibič Andrej ŠD Plavalček 1:25.66 SB14
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2. Mednarodni plavalčkov miting vplavanju za invalide
Brestanica  pri Krškem , 6.6.2015

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, S14

Klub Rezultat Točke Koda

11. Pavlič Miha ŠD Plavalček 1:33.03 SB14
12. Šlogar Jan ŠD Plavalček 1:35.88 SB14
13. Petrovič Uroš PK Velenje 1:37.61 SB14

Odprto

1. Moreše Denis ŠD Plavalček 47.08 SB14
2. Križaj Julijan Janez PK Vidim Cilj 47.80 288 SB8
3. Šeparovič David ŠD Plavalček 52.37 173 SB9
4. Režman Maj ŠD Plavalček 54.63 SB14
5. Zupančič Jakob PK Vidim Cilj 55.40 167 SB12
6. Štefanič Miha PK Velenje 56.52 SB14
7. Knežević Karlo Croatia 1:02.76 191 SB7
8. Bučar Tim ŠD Riba 1:02.86 127 SB8
9. Moreše Danijel ŠD Plavalček 1:03.36 SB14

10. Hanžek Juraj Croatia 1:03.88 121 SB8
11. Mihelčič Rok ŠD Riba 1:04.79 91 SB9
12. Slapšak Rok ŠD Plavalček 1:07.89 SB14
13. Goltnik Urban PK Velenje 1:09.25 SB14
14. Lisec Jurij Matija PK Vidim Cilj 1:09.26 86 SB12
15. Radež Vincenc ŠD Plavalček 1:16.58 70 SB8
16. Cizel Mitja ŠD Plavalček 1:16.87 SB14
17. Imperl Amadej ŠD Plavalček 1:17.71 SB14
18. Cvijić Dejan PK Velenje 1:17.87 SB14
19. Sirotich Albert PK Forca Rijeka 1:18.23 112 SB6
20. Vizjak Damijan PK Vidim Cilj 1:18.55 71 SB11
21. Bibič Andrej ŠD Plavalček 1:25.66 SB14
22. Brajša Tomi Croatia 1:30.92 152 SB3
23. Pavlič Miha ŠD Plavalček 1:33.03 SB14
24. Šlogar Jan ŠD Plavalček 1:35.88 SB14
25. Petrovič Uroš PK Velenje 1:37.61 SB14
26. Muratovič Haris ŠD Riba 1:43.91 73 SB4
27. Zarnik Nejc PK Vidim Cilj 1:45.00 25 SB12
28. Avdič Nedim ŠD Riba 1:48.77 89 SB3
29. Jurkas Tim PK Vidim Cilj 2:42.52 7 SB12

18 let in mlajši/AG and younger

1. Moreše Denis ŠD Plavalček 47.08 SB14
2. Križaj Julijan Janez PK Vidim Cilj 47.80 288 SB8
3. Šeparovič David ŠD Plavalček 52.37 173 SB9
4. Režman Maj ŠD Plavalček 54.63 SB14
5. Zupančič Jakob PK Vidim Cilj 55.40 167 SB12
6. Štefanič Miha PK Velenje 56.52 SB14
7. Moreše Danijel ŠD Plavalček 1:03.36 SB14
8. Hanžek Juraj Croatia 1:03.88 121 SB8
9. Lisec Jurij Matija PK Vidim Cilj 1:09.26 86 SB12

10. Imperl Amadej ŠD Plavalček 1:17.71 SB14
11. Cvijić Dejan PK Velenje 1:17.87 SB14
12. Sirotich Albert PK Forca Rijeka 1:18.23 112 SB6
13. Vizjak Damijan PK Vidim Cilj 1:18.55 71 SB11
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2. Mednarodni plavalčkov miting vplavanju za invalide
Brestanica  pri Krškem , 6.6.2015

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, 18 let in mlajši/AG and younger

Klub Rezultat Točke Koda

14. Pavlič Miha ŠD Plavalček 1:33.03 SB14
15. Šlogar Jan ŠD Plavalček 1:35.88 SB14
16. Zarnik Nejc PK Vidim Cilj 1:45.00 25 SB12
17. Jurkas Tim PK Vidim Cilj 2:42.52 7 SB12

19 - 24 let/AG

1. Knežević Karlo Croatia 1:02.76 191 SB7
2. Bučar Tim ŠD Riba 1:02.86 127 SB8
3. Goltnik Urban PK Velenje 1:09.25 SB14
4. Bibič Andrej ŠD Plavalček 1:25.66 SB14
5. Brajša Tomi Croatia 1:30.92 152 SB3

25 - 29 let/AG

1. Mihelčič Rok ŠD Riba 1:04.79 91 SB9
2. Slapšak Rok ŠD Plavalček 1:07.89 SB14
3. Muratovič Haris ŠD Riba 1:43.91 73 SB4

30 - 34 let/AG

1. Avdič Nedim ŠD Riba 1:48.77 89 SB3

35 - 39 let/AG

1. Petrovič Uroš PK Velenje 1:37.61 SB14

45 - 49 let/AG

1. Cizel Mitja ŠD Plavalček 1:16.87 SB14

50 - 54 let/AG

1. Radež Vincenc ŠD Plavalček 1:16.58 70 SB8
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